09 EXTR

Note

OFFIDA - BAR EIFEL
OFFIDA - RIST.CAROLINE
ACQUAVIVA-V.FALCONE
CASA PIATTELLI
ACQUAVIVA P.-CIMITERO
S.P. ROSSO PICENO

SAN SAVINO

CONTRADA CASALI
ACQUAVIVA P.-CENTRO
PONTEROTTO

VIA MANARA BAR K2
S.BENEDETTO-P.ZA BATTISTI
PIAZZA NARDONE

PIAZZA CARDUCCI

S. BENEDETTO DEL T.FS
VIA MORETTI-SCUOLA
VIALE DELLO SPORT-IPSIA
VIA TERRACINI
VALTIBERINA-AGRARIA

09 EXTR

Note

VIALE DELLO SPORT-IPSIA
VIALE DE GASPERI

S. BENEDETTO DEL T.FS
S.BENEDETTO-P.ZA BATTISTI
VIA MANARA BAR K2
PONTEROTTO
ACQUAVIVA-V.RESISTEN.
ACQUAVIVA P.-CENTRO
SAN SAVINO

CASA PIATTELLI
ACQUAVIVA P.-CENTRO
ACQUAVIVA-V.FALCONE
ACQUAVIVA P.-CENTRO
CASA PIATTELLI

S.P. ROSSO PICENO
S.GIOVANNI IN STRADA
OFFIDA-P.ZZA LEOPARDI
OFFIDA - RIST.CAROLINE
OFFIDA - BAR EIFEL

FERIALE

fir

06.12

06.15
06.19

06.22
06.25
06.27
06.28

06.30

fIr) Feriale invernale dal 1/9 al 30/6
coincidenza da Castignano (fino alle 7:10).

fE

06.13

06.15
06.20

06.25
06.26
06.27
06.28

06.30

FERIALE

05.50
05.52
05.53
05.54
05.55
06.10

flr) Feriale invernale dal 1/9 al 30/6

fir

06.30
06.34
06.36
06.39

06.45
06.49

06.57

flr

06.57

07.00

07.12
07.16
07.19
07.20
07.26
07.29
07.30
07.33
07.43
07.45

S

07.05
07.07
07.08
07.09
07.10

07.25
07.28
07.31
07.34
07.45

s
07.00
07.01

07.17
07.20
07.25

07.32
07.33
07.34
07.35

07.40
07.41
07.46

08.10
08.12
08.13
08.14
08.15

08.30
08.33
08.36
08.40

08.53
08.55

coincidenza da Montalto.

07.00
07.01

07.17
07.20
07.25

07.32
07.33
07.34
07.35

07.40

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
12.05

fnsl 37 fE 37

07.00
07.01

07.14
07.16

07.20
07.31
07.32
07.35
07.36

07.45

fE)

13.06
13.11
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20

13.30
13.35
13.40
13.45

13.58
14.00

09.15
09.16

09.29
09.31

09.35
09.46
09.47
09.50
09.55

10.00

Feriale estiva dal 1/7 al 31/8

fE

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20

13.30
13.35
13.40
13.45

13.58
14.00

12.08

12.10
12.15

12.21
12.22
12.23
12.24

12.25

fnsl

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20

13.28
13.30
13.35
13.38
13.41
13.45

13.58
14.00

s) Scolastica

13.45

13.55
13.56

14.00

S
13.06
13.11
13.15
13.17
13.18
13.19

13.35
13.36
13.40
13.45

14.40
14.51
14.52
14.53
14.54

15.00

S

14.20
14.22
14.23
14.24

14.35
14.36
14.40

15.00
15.01

15.14
15.16

15.20
15.31
15.32
15.35
15.36

15.40

s)

fnsl 11

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

14.35
14.38
14.41
14.45
14.59

15.00

17.55

18.00
18.05

18.11
18.12
18.13
18.14

18.15

18.15
18.16

18.29
18.31

18.35
18.46
18.47
18.50
18.51

18.55

Scolastica

S
14.06
14.11
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

14.40
14.43
14.46
14.50
14.59

15.00

fE 11

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

14.40
14.43
14.46
14.50
14.59

15.00

fE) Feriale estiva dal 1/7 al 31/8

20.00
20.01

20.14
20.16

20.20
20.31
20.32
20.35
20.36

20.40

fnsl) Feriale non scolastico invernale dal 15/9 al 30/6

fE

15.40
15.42
15.43
15.44
15.45

15.55
15.58
16.01
16.05

16.18
16.20

fnsl) Feriale non scolastico invernale dal 15/9 al 30/6

fE

17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.50

fir

17.30
17.34
17.37
17.39
17.44

17.48
17.51
17.56
18.00
18.08

18.10

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20

19.35
19.38
19.41
19.45
19.54

19.55

37) Ad Offida

11) Ad Offida



